

Vi i 3:an

Oktober 2021

Samfällighetens styrelse:

Ordförande:	Kent Forslund	Hövägen 113	vald på årsmötet
Sekreterare:	Eva Hellman	Hövägen 33	
Kassör:	Anette Cederhag Lindell	Hövägen 37	
Ledamot:	Stefan Roos	Hövägen 1	
Ledamot:	Susanne Palm	Hövägen 15	
Suppleant:	Jessica Larsson	Rättarevägen 66	
Suppleant:	Lars Kvarnström	Hövägen 87	garageansvarig
Suppleant:	Zdravko Krajina	Groddgränd 130	markansvarig
Adj.suppleant:	Magnus Arkell	Hövägen 21	

Markskötseln

Höststädningen i gränderna skall vara klar **söndagen den 14 november**.

* Endast avfall (löv, ogräs och buskar) från gränderna är tillåtet att lägga i containern och **endast avfall från de gemensamma områdena**. Tänk på att även träd och buskar som ligger mot radgarage skall klippas.

* Från fredag eftermiddag den 12 november till måndag den 15 november är containers för trädgårdsavfall placerade vid:

Rättarevägen 54 används av område 1, 2, 3, 10

Hövägen 23 används av område 4, 5, 6, 9

Hövägen 113 används av område 7, 8, 11

*Inköp av växter m m till gränden.

Kontaktperson för gränden får handla för max 500 kr per år utan att fråga styrelsen. Vid inköp över 500 kr måste ett godkännande av ordförande eller markansvarig finnas. Originalkvitto ska alltid lämnas in snarast efter inköp dock senast den 31 december innevarande år.

Mer information om markskötsel finns under "Medlemsinfo/markskötsel" på hemsidan men här följer en sammanfattning:

* Markskötseln utförs under hela året och med gemensamma städhelger i maj och november. För att få rabatterad medlemsavgift måste fastighetsägarna inte bara delta på städhelgerna utan ta sitt ansvar under hela året.

* Styrelsen bestämmer inte hur markskötseln ska utföras i gränderna utan det är upp till varje gränd att fördela arbetet. För att underlätta kan det vara bra att ha detta dokumenterat. Detta görs av respektive gränd.

Kontaktperson/grändansvarig

I varje gränd finns en kontaktperson/grändansvarig enligt ett rullande schema vars uppgift är att ha en sammanhållande funktion gentemot styrelsen när det gäller markskötseln och andra frågor som rör gränden. Om du är osäker på vem det är i din gränd och vad det innebär finns information under "Medlemsinfo/markskötsel" på hemsidan.

Garagen

Viktig ny information gällande underhåll och inbetalningar till garagen finns i ett eget dokument på hemsidan under "Medlemsinfo/gemensamhetsgarage".

Grannsamverkan

Drygt hälften av alla hushåll är med i Grannsamverkan. Har du missat att anmäla dig så finns det en länk på hemsidan.

Facebookgruppen

Använd gärna vår facebook sida för att själv samordna med andra medlemmar.

Hemsidan

Vår ambition är att svaren på de flesta frågeställningar gällande samfällighetsföreningen ska finnas på hemsidan. Så titta gärna på den först innan kontakt med styrelsen. Kom gärna med förslag på om något saknas.

Styrelsen